€ Certificado Social N' 45, , a nombre de Edita Fuentes Salazar, madre de
Christopher Díaz Fuentes...

@ Fotocopia de Receta.
@. Certificado Médico.
@ Cotización
@ Fotocopia de Carnet de Identidad
Q Fotocopia de Credencial de discapacidad.

1.- Cancélese a nombre de Fernando Kurth González, la suma de

$77.850.- (Setenta y siete mil ochocientos cincuenta pesos), para regularizar el pago de
medicamentos, en beneficio otorgado a Doña Edita de las Mercedes Fuentes Salazar,
Rut N"8.394.930-9, madre de Cristopher Matias Diaz Fuentes domiciliados en Villa
Miraflores Calle Marta Ramos N' 0435, Alto Jahuel , Buin.